Coram officio et Actis presentibus Casp. Capit. Bransven. by. personaliter com-  
parens Nobilis Marina filia et Alberti Svednicki Consorti sui legitime in omnibus et singulis bonis suis mobilibus et immobi-  
libus in hereditate p. lantibus ditionis et alibi. Quis totum consp. nunc habet et in  
pote favore divina Clementia habenda Summam ducentorum floren polon debi-  
ti centi veni et liquidi ad p. man. eius requisitionem sine eius successorem solvendam  
invenit et assecurat. sub datis aliorum ducentorum floren polon et coram of-  
ficio p. ranti Casp. Bransven. in p. no. Actis inis Terminis precepta responso.  
re p. radio exinde p. cubito Summag. essentiali tum et actis omni by. Satisfac-  
tione. Nullis contrariis exceptis allegacionibus euasioneibus ditionis in  
hi. m. r. a. b. y. m. o. t. i. o. n. i. s. u. s. a. p. p. e. l. l. o. n. i. s. a. c. e. a. m. q. u. i. b. u. s. u. e. t. p. r. o. s. e. q. u. e. n. t. i. o. n. i. b. u. s.  
i. n. p. r. o. s. e. e. u. a. d. e. r. e. v. o. l. e. n. d. o. i. m. o. h. i. c. v. t. i. e. t. a. l. i. s. i. n. u. n. i. v. e. r. s. u. m. l. a. t. i. s. i. n. v. i. s. i. s. m. e. d. i. s.  
'e. t. d. e. f. e. n. d. i. s. l. e. g. a. l. i. b. u. s. i. m. p. o. d. i. m. e. n. t. i. s. e. t. i. a. m. d. e. i. u. s. e. c. o. n. s. i. l. i. b. u. s. s. e. e. t. s. u. o. s. p. i. a. c. i. s.  
i. n. e. o. v. t. i. a. b. e. n. i. b. e. n. d. o. e. t. a. b. s. e. n. e. n. c. i. a. n. d. i. s. u. b. a. m. p. t. i. o. n. e. s. u. s. e. t. s. u. o. r. u. m. s. u. c. c. e. s. s. i. o. n. i. s.  
q. u. i. n. t. o. t. i. s. e. t. i. n. t. e. g. r. i. s. l. a. n. s. i. s. p. e. r. s. o. n. a. l. i. r. e. c. o. g. n. i. t. i. o. n. e. a. d. i. d. a. c. c. e. d. e. n. t. e.

in iudici memoratis donatorum suorum vel eorum successores occasione pmissis  
ab omni impedimento iudicio quantumvis personarum propinquarum et remotarum  
quibusque status seculi et civitatis conditionibus existentiis per se et alia con-  
sentientes sicut tamen defendere, evincere, liberare, pascere, intercedere  
solari tam per se quam per quasvis humiles et nobis ordinatas personas non  
interdicere sub dānis sicut hinc inde taxatis et edictis Et coram offi-  
cio generali in primo citationis termino presentia per nōne ac satisfatione  
quibus in omnibus iuris remediis et defensionibus legalibus impedimen-  
tis etiam de iure concessis libus se et suos successores uti abrenūdo.

### Pickut sriednicka mutua Aduitalitas

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capitulo Bransco personaliter compa-  
rentes Nobilis si non plus Nobilis Joannus Pickut de Pichuty Urbani in ab-  
sente de Nobili Anna sra olim Alberti sriednicki inuicem coniuges sra et sra  
alia. Sanimēte et corpore existentes palam publice ac libere recognoverunt.  
quia ipsi inter se mutuo et inuicem Aduitalitatem etiam factam omnium et sin-  
gularum bonorum mobilium et immobilium in habitate Pichuty Urbani et alibi  
suis locorum consistens nec habitum et in posse fauente diuina clementia ha-  
bendam et acquirendam paternorum maternorum obligationum quash-  
cumque de quocumque modo concernentem sicut in arboribus agris pratis syluis vine-  
is domibus vestimentis pecoribus parca dibus totaque substantia et suppellecti-  
liis domesticis cum omnibus utilitatibus attinent et persolvere nullis exceptis ad  
extrema vita sua tempora inuicem et concedunt. tali modo. quod si prius  
de hac luce vitam si morem Pickut manitam quam vitam manitam sriedni-  
ckia consortem eius decedere contingerit Sicut ipsa coniux bona eadem  
omnia mobilia et immobilia in bonis Pichuty et alibi suis locorum consistens  
cum omni utriusque utilitatibus ad vitam suam suam iure aduitali-  
tatis tenenda habeat, postea debet illis inuicem. Post mortem vero eius Bo-  
na quodlibet omnia in successores maniti sui sine ulla contradictione cum pleno  
iure deuolui debent et deuoluentur. Simili etiam modo si prius supra-  
scriptam vitam manitam sriednicka coniuge quam memoratam vitam si mo-  
rem Pickut manitam eius non contingerit Sicut ipse bona eius omnia  
et mobilia et immobilia sicut consistens tenenda habeat postea debet illis in  
extrema vita sua tempora inuicem. Post mortem vero ipsius bona su-  
pra scripta omnia mobilia et immobilia super successores sicut suis abs-  
que quacumque contradictione succedere deuolui debent et deuoluentur.

### Markowski

### CESSIO

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capitulo Bransco pte comparens  
Nobilis Stanislaus olim Alberti Poroski sanus mente et corpore castus  
palam publice ac libere recognouit. Quia Nobili Felice et Alberti Markowski  
Heinrici filioribus legitime in summa sra recognouit et Nobili Joanne  
olim obis Poponi sriednicki in summa sra recognouit.